

**Lindeballe Transport ApS**  
**Lindeballe Skovvej 10, 7321 Gadbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 37 91 88 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

---

**Bent Rousing Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lindeballe Transport ApS  
Lindeballe Skovvej 10  
7321 Gadbjerg

CVR-nr.: 37 91 88 81  
Stiftet: 8. august 2016  
Hjemsted: Lindeballe  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bent Rousing Hansen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets långivere har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet gennem en støtteerklæring.

Skriv egen tekst.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.013.304 kr. mod 3.628.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.317 kr. mod 35.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.013.304</b>	<b>3.628.359</b>
2 Personaleomkostninger	-2.862.658	-2.686.131
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-783.112	-507.039
Andre driftsomkostninger	-34.614	-148.474
<b>Driftsresultat</b>	<b>332.920</b>	<b>286.715</b>
4 Andre finansielle indtægter	14.021	9.130
5 Øvrige finansielle omkostninger	-262.436	-233.431
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.505</b>	<b>62.414</b>
Skat af årets resultat	-188	-26.929
<b>Årets resultat</b>	<b>84.317</b>	<b>35.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.317	35.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.317</b>	<b>35.485</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Grunde og bygninger	28.427	31.154
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.726.853	3.923.074
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.755.280</u>	<u>3.954.228</u>
8 Deposita	1.407.288	1.413.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.407.288</u>	<u>1.413.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.162.568</u></b>	<b><u>5.367.428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.085.574	1.770.027
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	110.000
Udskudte skatteaktiver	300.000	300.000
Tilgodehavende selskabsskat	193	347
Periodeafgrænsningsposter	76.678	95.616
Tilgodehavender i alt	<u>2.462.445</u>	<u>2.275.990</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.822	2.106
Værdipapirer i alt	<u>2.822</u>	<u>2.106</u>
Likvide beholdninger	170.793	83.240
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.636.060</u></b>	<b><u>2.361.336</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.798.628</u></b>	<b><u>7.728.764</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	390.000	390.000
Overført resultat	-974.421	-1.058.738
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-584.421</b>	<b>-668.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.660.000	3.410.000
Leasingforpligtelser	4.174.965	2.558.559
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.834.965</u>	<u>5.968.559</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	885.735	1.161.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.061.202	667.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252.701	219.960
Anden gæld	348.446	379.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.548.084</u>	<u>2.428.943</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.383.049</b>	<b>8.397.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.798.628</b>	<b>7.728.764</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	390.000	-1.094.223	-704.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.485</u>	<u>35.485</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	390.000	-1.058.738	-668.738
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.317</u>	<u>84.317</u>
	<u><b>390.000</b></u>	<u><b>-974.421</b></u>	<u><b>-584.421</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets långivere harendvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet gennem en støtteerklæring.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.593.206	2.419.042
Pensioner	225.029	221.883
Andre omkostninger til social sikring	17.139	16.473
Personaleomkostninger i øvrigt	27.284	28.733
	<u>2.862.658</u>	<u>2.686.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	2.727	2.727
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.052	83.796
Afskrivning på leasede aktiver	704.333	420.516
	<u>783.112</u>	<u>507.039</u>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	584	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.527	8.271
Renteindtægter	32	0
Udbytte	878	859
	<u>14.021</u>	<u>9.130</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	262.436	233.431
	<u>262.436</u>	<u>233.431</u>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	68.171	68.171
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>68.171</b>	<b>68.171</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-37.017	-34.290
Årets afskrivninger	-2.727	-2.727
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-39.744</b>	<b>-37.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>28.427</b>	<b>31.154</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	9.857.356	10.893.437
Tilgang i årets løb	3.153.028	1.208.792
Afgang i årets løb	-1.106.507	-2.244.873
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>11.903.877</b>	<b>9.857.356</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-6.075.962	-6.500.909
Årets afskrivninger	-780.385	-504.312
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	679.323	1.070.939
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-6.177.024</b>	<b>-5.934.282</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>5.726.853</b>	<b>3.923.074</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	5.411.274	3.793.399
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	1.413.200	1.559.465
Tilgang i årets løb	153.800	0
Afgang i årets løb	-159.712	-146.265
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>1.407.288</b>	<b>1.413.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>1.407.288</b>	<b>1.413.200</b>

## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024
Kreditinstitutter i øvrigt	3.660.000	0	3.660.000
Leasingforpligtelser	5.060.700	885.735	4.174.965
	<b>8.720.700</b>	<b>885.735</b>	<b>7.834.965</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.